AKT THEMELIMI

i SHOQERISE “BALKANS NETS” sh.p.k

FORMIMI

Ne mbeshteteje te Ligjit ne.9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”,
formohet Shogeria tregetare me pergjegiesi te kufizuar e emertuar “BALKANS NETS”
sh.p.k me ortake themelues :

Giuseppe Besana, shtetas iltalian, i biri i Valerio, lindur ne Bergamo, Rali, me
27.11.1973, banues ne Via “Verzella N.1. Palazzago (BG). mbajtes 1 kartes se identitetit
no. AS9447618

dhe

Daniel Rota, shtetas iltalian, i biri i Gianfrance, lindur ne Bergamo, ltali. me 06.08.1981,
banues ne Via Marce Tullio Tirone. n.3 Milano. mbajtes i kartes se identitetit no.
AS1633624 vendosem themelimin e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar, si me poshte :

SELIA
“BALKANS NETS™ sh.p.k ¢ ka seline e saj ne Rr "George W.Bush™, Nd.5, H.5. Ap 12,
1017. Shogeria ka te drejte te krijoje brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shgiperise. filiale. apjensi perfagesimi, apo seli sekondare.

KOHEZGIATIA
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te Shogerise tregetare eshte pa afat.

OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Objekti 1 veprimtarise ekonomike te Shogerise "BALKANS NETS “eshte :
Prodhimi, shperndarja dhe montimi i mjetave mbrojtjese ne fushen e ndertimit dhe me
giere.

KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themeltar fillestar 1 Shogerise eshte 100,000 leke, kontribut i Ortakeve themelues
ne perpjestime te shprehura ne Statut,

ORGANET DREJTUESE
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Organet drejtuese te Shogerise jane Asambleja e Ortakeve dhe Administratori vetem z.
Giusesppe Besana.

NDARJA E FITIMEVE
Fitimet neto te Shogerise ge rezultojne nga bilanci, pasi te zbriten shumat ge u perkasin
detyrimeve ligjore, fondit rezerve dhe te tjera te percaktuara me ligj ose ne Statut, me
vendim te Asamblese se Ortakeve ndahen perpjestimisht sipas kontributit perkates te
Ortakeve.

MOSMARREVESHIET
Mosmarreveshjet eventuale qe mund te lindin midis Ortakeve gjate zbatimit te ketij Akti
Themelimi. ose midis Shogerise dhe Ortakeve gjate aktivitetit te Shogerise. duhet te
zgjidhen me ane te bisedimeve. Ne rast te kundert palet i drejtohen Gjykates kompetente.

TE TIERA
Dispozita me te¢ hollesishme per funksionimin ¢ Shogerise, pershkruhen ne Statutin e saj
qe eshie pjese perberese e ketij Akt Themelimi.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne pese kopje te barazvlereshme dhe pasi u lexua u

firmos rregullisht nga :

ORTAKET THEMELUES

Giuseppe BESANA Daniel ROTA

BGJH Ala ci". (P P ;-[:L: g nﬂfrlf"z L'gﬁ 1A

Pk

{ ff:""""-

1210 .20\



